APROVADO

PreSÍdenie de CâmBra ~~

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE ABREULANDIA - TO

REQUERIMENTO Nº 031/93

Ao

Exoro. Sr.

Januário da Silva Abreu

DD. Presidente da Curara Municipal de Abreulândia - TO

0 Vereador que o presente subscreve de acordo com os

termos regimentais, requer que após ouvido o plenário seja encaninhá

da cópia deste ao Chefe do roder _:xecutivo L?micipal no sentido de

Construçao de uma ponte no Córrego G-rota Vermelha, na estrada que

vai da Paz. do Sr. Seca da Tereza p/ Fazenda do Sr. João Marinho.

JU? 1 IPIC TTzí: i s

A constru, ~o da ponte no Gorrego Grota Verrmel.ha, t'ém

a finalidade de dar continu_dade ao desenvolvimento e tambem propor-

cionar aos produtores daouela regido, condições de escoamento de

seus produtos.

Sendo assim conto com a compreensao dos nobres cole-

gas do o . ir. Frefeito lr :rii  cipal para aprovação da presente mate-

riw.

Sala das Sessões da Cura Trtmieipal de Abreulândia-

TO, 02 de Lanço de 1. ̀  93.

CICE RO LOPES DE FIGUEIREDO

Vereador